令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和６年１１月８日（金） 納品場所：多賀小学校　事務室

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第122号〕
メーカー名

（カタログ）

1 多賀小
黒球形熱中症指数モニ
ター

エー・アンド・デイ AD-5695B

【測定項目】熱中症指数（WBGT）、温度
（TA)、相対湿度（RH)、黒球温度（TG）
【サイズ】黒球：φ75㎜全球形、本体：75（W）
×75（D）×301（H）㎜
【重量】約280g
【付属品】電池（モニタ用）、ハードケース、
ネックストラップ、熱中症予防指針ラベル、取
扱説明書

【測定範囲】熱中症指数（WBGT）：０～50℃
（最小表示0.1℃）、温度（TA）：０～50℃（最
小表示0.1℃）、相対湿度（RH）10～90％RH
（最小表示0.1％RH）、黒球温度（TG）0～
80℃（最小表示0.1℃）

※カメラ用三脚に取り付けが可能であること

可 市内 2

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番